EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO
DETERMINADO Nº 006/2025 – KLEIBER
MARQUES

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 006/2025 – KLEIBER MARQUES, CPF: .

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 006/2025

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: ,
Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADO: KLEIBER MARQUES, CPF: .

VALOR MENSAL: R$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta Reais)

OBJETIVO: Prestação de serviços na instalação de programas e geração de folhas de pagamento,
contra cheques, guias de INSS, FGTS e IRRF dos funcionários e contratados deste Hospital
Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 001 de 25 de setembro de 1997.

LAJES/RN, 02/01/2025.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente da Apami.

Contratante

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-006-2025-kleiber-marques/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-006-2025-kleiber-marques/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-006-2025-kleiber-marques/

KLEIBER MARQUES

Contratado

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:06D87C83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
08/01/2025. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO
DETERMINADO Nº 005/2025 – MARIA DA
CONCEIÇÃO MOREIRA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 005/2025 – MARIA DA CONCEIÇÃO
MOREIRA SILVA, CPF:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 005/2025

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: ,
Rua Alzira Soriano, 18.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-005-2025-maria-da-conceicao-moreira-silva/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-005-2025-maria-da-conceicao-moreira-silva/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-005-2025-maria-da-conceicao-moreira-silva/

CONTRATADA: MARIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA SILVA, CPF:

VALOR POR PLANTÃO: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais) por plantão 24hrs, mediante pagamento
via depósito em nome da contratada.

OBJETIVO: Prestação de serviços profissional de Enfermagem, devidamente registrado em conselho
próprio, no Hospital Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 001 de 25 de setembro de 1997.

LAJES/RN, 02/01/2025.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente da Apami.

Contratante

MARIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA SILVA

Contratada

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:0BD47A34

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
08/01/2025. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO
DETERMINADO Nº 001/2025 – IONARA
CELESTE LEOCÁDIO DE ARAÚJO NUNES

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 001/2025 – IONARA CELESTE
LEOCÁDIO DE ARAÚJO NUNES, CPF:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 001/2025

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: ,
Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: IONARA CELESTE LEOCÁDIO DE ARAÚJO NUNES, CPF:

VALOR POR PLANTÃO: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais) por plantão 24hrs, mediante pagamento
via depósito em nome da contratada.

OBJETIVO: Prestação de serviços profissional de Enfermagem, devidamente registrado em conselho
próprio, no Hospital Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 001 de 25 de setembro de 1997.

LAJES/RN, 02/01/2025.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-001-2025-ionara-celeste-leocadio-de-araujo-nunes/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-001-2025-ionara-celeste-leocadio-de-araujo-nunes/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-001-2025-ionara-celeste-leocadio-de-araujo-nunes/

Presidente da APAMI.

Contratante

IONARA CELESTE LEOCÁDIO DE ARAÚJO NUNES

Contratada

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:4B4BB6E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
08/01/2025. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO
DETERMINADO Nº 003/2025 – MÁRCIA
ALENUSKA SUASSUNA GODEIRO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 003/2025 – MÁRCIA ALENUSKA
SUASSUNA GODEIRO, CPF:

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-003-2025-marcia-alenuska-suassuna-godeiro/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-003-2025-marcia-alenuska-suassuna-godeiro/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-003-2025-marcia-alenuska-suassuna-godeiro/

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 003/2025

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: ,
Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: MÁRCIA ALENUSKA SUASSUNA GODEIRO, CPF:

VALOR POR PLANTÃO: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais) por plantão 24hrs, mediante pagamento
via depósito em nome da contratada.

OBJETIVO: Prestação de serviços profissional de Enfermagem, devidamente registrado em conselho
próprio, no Hospital Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 001 de 25 de setembro de 1997.

LAJES/RN, 02/01/2025.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente da Apami.

Contratante

MÁRCIA ALENUSKA SUASSUNA GODEIRO

Contratada

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:02CC73DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
08/01/2025. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO
DETERMINADO Nº 006/2025 – YENISTEY
MORALES TORRES

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 006/2025 – YENISTEY MORALES
TORRES – CPF:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 006/2025

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: ,
Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: YENISTEY MORALES TORRES – CPF:

VALOR POR PLANTÃO: R$ ,00 (Dois Mil e Duzentos Reais) por plantão 24hrs na semana (Segunda a
Sexta), e R$ ,00 (Três Mil e Trezentos Reais), por plantão 24hrs em finais de semana (Sábado e
Domingo), e Feriados Nacionais.,

OBJETIVO: Prestação de serviços de profissional Médico, devidamente registrado em conselho
próprio, no Hospital Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 001 de 25 de setembro de 1997.

LAJES/RN, 02/01/2025.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-006-2025-yenistey-morales-torres/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-006-2025-yenistey-morales-torres/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-por-tempo-determinado-no-006-2025-yenistey-morales-torres/

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente

Contratante

YENISTEY MORALES TORRES

Contratada

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:7F884274

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
08/01/2025. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

CONTRATO DE TRABALHO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR PRAZO
DETERMINADO Nº 002/2025 – JULIANA DO
CARMO CAVALCANTE MAGESTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/contrato-de-trabalho-para-prestacao-de-servico-por-prazo-determinado-no-002-2025-juliana-do-carmo-cavalcante-mageste/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/contrato-de-trabalho-para-prestacao-de-servico-por-prazo-determinado-no-002-2025-juliana-do-carmo-cavalcante-mageste/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/contrato-de-trabalho-para-prestacao-de-servico-por-prazo-determinado-no-002-2025-juliana-do-carmo-cavalcante-mageste/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/contrato-de-trabalho-para-prestacao-de-servico-por-prazo-determinado-no-002-2025-juliana-do-carmo-cavalcante-mageste/

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

CONTRATO DE TRABALHO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR PRAZO DETERMINADO Nº
002/2025 – JULIANA DO CARMO CAVALCANTE MAGESTE, CPF:

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº 002/2025

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ: ,
Rua Alzira Soriano, 18.

CONTRATADA: JULIANA DO CARMO CAVALCANTE MAGESTE, CPF:

VALOR POR PLANTÃO: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais) por plantão 24hrs, mediante pagamento
via depósito em nome da contratada.

OBJETIVO: Prestação de serviços profissional de Enfermagem, devidamente registrado em conselho
próprio, no Hospital Maternidade Aluízio Alves.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: .

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 001 de 25 de setembro de 1997.

LAJES/RN, 01/01/2025.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente da Apami.

Contratante

JULIANA CAVALCANTE DO CARMO MAGESTE

Contratada

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:6C320FDD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
08/01/2025. Edição 3450
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: